

# Årsredovisning

---

## *SolidLift Holding AB*

556740-1137

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Håkan Gustafsson  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, konstruktion och konsultverksamhet inom hissbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 353	1 710	189	991
Resultat efter finansiella poster	-3 289	-3 480	65 399	3 051
Soliditet %	99	99	100	100

Nettoomsättningen har ökat på grund av nya uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	82 012 796	-3 479 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-4 350 000	
- Balanseras i ny räkning		-3 479 528	3 479 528
- Årets resultat			-3 289 317
- Belopp vid årets utgång	100 000	74 183 269	-3 289 317

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	74 183 269
Årets resultat	-3 289 317
Summa	70 893 952

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	70 893 952
Summa	70 893 952

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 352 741	1 710 296
Övriga rörelseintäkter	969 781	890 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 322 522</b>	<b>2 601 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 591 627	-2 480 207
Övriga externa kostnader	-6 438 246	-2 545 453
Personalkostnader	-2 022 467	-1 861 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 556	-69 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 128 896</b>	<b>-6 956 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 806 374</b>	<b>-4 355 559</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 626 584	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	186 000	270 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	658 541	29 241
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45 932	62 196
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	517 071
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 477
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 517 057</b>	<b>876 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 289 317</b>	<b>-3 479 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 289 317</b>	<b>-3 479 528</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 289 317</b>	<b>-3 479 528</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		103 164	135 124
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>103 164</i>	<i>135 124</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	16 925 097	16 892 705
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	33 000	33 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 704 788	16 129 241
Andra långfristiga fordringar	6	35 892 000	38 892 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>59 554 885</i>	<i>71 946 946</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 658 049</b>	<b>72 082 070</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 354 534	3 394 556
Förskott till leverantörer		523 534	130 665
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>3 878 068</i>	<i>3 525 221</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 086 142	2 682 433
Övriga fordringar		317 107	22 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 049	244 156
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 639 298</i>	<i>2 948 791</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 245 017	653 852
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 245 017</i>	<i>653 852</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 762 383</b>	<b>7 127 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>71 420 432</b>	<b>79 209 934</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 183 269	82 012 796
Årets resultat	-3 289 317	-3 479 528
<i>Summa fritt eget kapital</i>	70 893 952	78 533 268
<b>Summa eget kapital</b>	<b>70 993 952</b>	<b>78 633 268</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	333 963	422 732
Skulder till koncernföretag	0	40 625
Skatteskulder	128	116
Övriga skulder	84 965	113 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 424	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>426 480</b>	<b>576 666</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>71 420 432</b>	<b>79 209 934</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flersårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 047 536	35 648 061
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	505 000	25 000
Försäljningar	-16 528 248	-11 225
Lämnade aktieägartillskott	2 364 300	385 700
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-5 463 491	-
Utgående anskaffningsvärden	16 925 097	36 047 536
Ingående nedskrivningar	-19 154 831	-19 154 831
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	19 154 831	-
Utgående nedskrivningar	0	-19 154 831
Redovisat värde	16 925 097	16 892 705

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Redovisat värde	33 000	33 000

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 129 241	16 129 241

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Försäljningar	-9 424 453	-
	Utgående anskaffningsvärden	6 704 788	16 129 241

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	38 892 000	33 374 929
	Tillkommande fordringar	-	5 000 000
	Återbetalda fordringar	-3 000 000	-
	Återföring av nedskrivning kapitalförsäkring	-	517 071
	Utgående anskaffningsvärden	35 892 000	38 892 000
<b>Not 7</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	2 000 000	2 000 000

### UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Lars Håkan Gustafsson*

Lars Håkan Gustafsson

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Linus Mikael Nilsson*

Linus Mikael Nilsson

Auktoriserad revisor
